Missam

Missalis præscriptum recitandæ; ad quas et si Azor & alij sub mortali, P. Gobat n. 387. & Scottia sub veniali, Tamburinus l. 1. c. 7. §. 1. & Fagundez sub nullo peccato (modò alias preces substituat) Celebrantem obligari doceant, semper tamen suadendum est, ut eas Celebraturus Sacerdos non facillè omittat, cum pulchros, atque ad Sacrificium digniùs offerendum perquam idoneos affectus contineant. Caveat tamen, ut eadem clariore, & ab alijs intelligibili voce cum audientium offensione dicat.

TITULUS II.

DE RITV SEV DEVOTIONE PER TOTAM MISSAM OB- SERVANDO.

PER RITUM hunc generalem intellige varias praxes, quas passim Ascetæ suggerunt, ad solidæ devotionis sensum, dum Sacrificium hoc offertur, excitandum, ex quibus quivis eam eligere poterit, quam Genio suo ad dictum finem obtinendum aptissimam experienciâ Magistrâ probaverit; mihi quidem ea præ reliquis eligenda est visa, quæ affectibus, quos ipsæ Orationes in Missali præscriptæ suggerunt, excitandis affectuosè insitit; de reliquo verò sicut Celebrans Christum in ipso Sacrificio offerendo repræsentat, ita optimè quoque facturum credo, si in modo quoque offerendi illum imitari conetur. Itaque

I. Sicut ille priùs valedixit S. Matri suæ, & alijs Amicis, ita & Sacerdos antè, quàm ad Altare accedat, valedicat omnibus negotijs & Amicis suis, omnem de ijs cogitationem & sollicitudinem, præterquam sub *Memento* deponens.

II. Sicut Christus priùs judicatus & accusatus est, ita & Celebrans seipsum tum per Confessionem suo tempore præmissam, tum per eam, quæ in ingressu post Psalmum *Judica* peragitur, coram DEO accuset, & illius judicio submittat.

III. Sicut Christus tribus clavis Cruci affixus fuit, ita Celebrans Altari per tres potentias, memoriam videlicet, intellectum & voluntatem ita se affigere studeat, ut nulla alia in re, quàm in ijs, quæ ad Sacrificium hoc ritè offerendum pertinent, occupetur.